

Yüzler gülmedi



SAMSUNSPOR, Hollanda kampındaki ilk hazırlık maçında kulüp başkanı Yüksel Yıldırım'ın liderliğinde oluşturulan Amisos Group bünyesinde yer alan Fransa temsilcisi USL Dunkerque ile karşı karşıya geldi. VV Jonge Kracht Huissen Sahası'nda oynanan mücadelede USL Dunkerque 2-1 kazandı.

■ İHA

HOLSE AMERİKA'YA GİTTİ!

SAMSUNSPOR'un Danimarkalı hücum oyuncusu Carlo Holse'nin, MLS ekiplerinden St. Louis City'ye transfer olmasına kesin gözüyle bakılıyor. İki kulüp

arasında 6 milyon dolarlık bonservis bedeli üzerinde anlaşma sağlandığı bildirildi.

■ HABERİ 8'DE

Fink, Ntcham'ı GERİ İSTİYOR

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, sözleşmesi sona eren Olivier Ntcham'ın geri

dönmesini arzuluyor. Geçtiğimiz sezon kırmızı-şimşekler ile 94 maça çıkan 30 yaşındaki Kamerunlu orta saha oyuncusu, 15 gol ve 3 asistle dikkat çekmişti.

■ 8'DE

Okan hocanın gözdesi

SAMSUNSPOR'un tecrübeli kalecisi Okan Kocuk, yeni sezon öncesi gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekiyor. Kırmızı-beyazlı ekibin Hollanda kampında adeta bir komando gibi çalışan Kocuk, yüksek antrenman temposuyla teknik direktör Thorsten Fink'in favorisi haline geldi.

■ HABERİ 8'DE



Samsun Şehir Hastanesi'nde ilk kez uygulanan yöntem umut oldu

PİLSİZ MUCİZE

Samsun'da, kalp ritmi aşırı yavaş olduğu için kalp pili önerilen iki hastaya nörogangliyon ablasyon yöntemiyle tedavi edilerek kalıcı kalp pili ihtiyacı ortadan kaldırıldı

İHTİYAÇ ORTADAN KALDIRILDI

SAMSUN Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniği'nde gerçekleştirilen başarılı operasyon, kalp ritim bozukluğu yaşayan hastalar için yeni bir tedavi seçeneği sundu. Prof. Dr. Mustafa Beğenç Taşcanov'un öncülüğünde uygulanan nörogangliyon ablasyon (kalpteki sinir kümelerinin radyofrekans veya dondurma yöntemleriyle devre dışı bırakılması) yöntemiyle tedavi edilerek kalıcı kalp pili ihtiyacı ortadan kaldırıldı.

SAMSUN'DA İLK KEZ UYGULANDI

KALP pili önerilen 48 yaşındaki Turan Şafak ile 42 yaşındaki Ömer Dikmen, operasyonun ardından sağlıklı şekilde taburcu edildi. Prof. Dr. Taşcanov, yöntemin Samsun Şehir Hastanesi'nde ilk kez uygulandığını belirterek, uygun hastalarda kalıcı kalp pili ihtiyacını ortadan kaldırabildiğini söyledi. Tedavi sonrası hastaların nabız değerlerinin belirgin şekilde yükseldiğini ve şikayetlerinin tamamen düzeldiğini ifade etti.

■ HABER 7'DE



SOKAKLAR SAHNEYE DÖNÜŞTÜ

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 36. Uluslararası Samsun Halk Oyunları Festivali, 12 ülkenin halk dansları ekiplerinin katılımıyla başladı.

■ HABER 2'DE



Turizmde milyar dolarlık hedef

SAMSUN İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, 2026-2030 Turizm Eylem Planı ile bugün 100 milyon doların altında olan turizm gelirini 1 milyar dolara, konaklamalı turist sayısını ise 2 milyona çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı.

■ 4TE



OMÜ'den maviyemiş çağrısı:

Hedef 100 bin ton

OMÜ'den Prof. Dr. Çelik, Türkiye'de 25 yıl önce denemelerine başlanan maviyemiş üretiminin bugün 12 bin tona ulaştığını belirterek, artan iç talebin karşılanabilmesi için üretimin 100 bin tona çıkarılması gerektiğini söyledi.

■ HABERİ 4TE



Samsun Vezirköprü'den Avrupa'ya Enduro seferi

VEZİRKÖPRÜ Enduro Motosiklet Kulübü üyeleri, 13 ülkeyi kapsayan yaklaşık 8 bin kilometrelik Avrupa turunu başarıyla tamamladı.

■ 3TE



Miliç'e kadınlara özel merkez

Büyükşehir Belediyesi'nin Terme'de hayata geçirdiği Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu Projesi tamamlanma aşamasına geldi.

■ HABERİ 6'DA



İlkadım'dan çevreci proje

İLKADIM Belediyesi'nin, 'İlkadım Eco-Transformation Modeli Projesi'nin tam başvuru süreci için hazırlıklan sürüyor. Proje ile organik atık

geri kazanımı, döngüsel ekonomi ve sıfır atık uygulamalarıyla ilçede sürdürülebilir bir gelecek hedefleniyor.

■ HABERİ 6'DA



Yeni arazöz de filoda

CANIK Belediye Başkanı Sandıkçı, belediyenin araç filosunu yeni araçlarla güçlendirmeye

devam ettiklerini kaydederek hızlı ve etkin hizmet anlayışıyla çalışmayı sürdürdüklerini söyledi.

■ HABER 5'TE

Dijital okuryazarlık seviyesi yükseltilmeli

'Kimse sorumluluk almıyor'

OMÜ'den Dr. Şen'in 650 kişiyle gerçekleştirdiği araştırma, sosyal medya kullanıcılarının yüzde 74,8'inin platformların

denetlenmesini istediğini ancak yanlış bilgiyle mücadelede aynı duyarlılığı kendi paylaşımlarında göstermediğini ortaya koydu.

■ HABERİ 3'TE



Beyin Günü'nde önemli uyarılar

OMÜ'den Prof. Dr. Terzi, beyin sağlığının yaşam boyu korunması gerektiğini belirterek, sağlıklı beslenme, düzenli

uyku ve fiziksel aktivitenin çocukluk değil, anne karından itibaren hayatın bir parçası olması gerektiğini söyledi.

■ HABER 7'DE

Sağır haklarında yeni dönem

ATAKUM Sağırılar Demeği, sağır bireylerin eğitimden sağlığa, adaletten istihdama kadar yaşadığı hak ihlallerini kayıt altına almak amacıyla Sağır Hakları İzleme Merkezi'ni hayata geçirdi.

■ 7DE



BAFRA.....	29 - 19
ÇARŞAMBA.....	31 - 17
VEZİRKÖPRÜ.....	33 - 17
KAVAK.....	30 - 15
HAVZA.....	30 - 14
TEKKEKÖY.....	33 - 19
19 MAYIS.....	28 - 19
TERME.....	32 - 18

BU YIL 36'NCISI DÜZENLENEN ULUSLARARASI SAMSUN HALK OYUNLARI FESTİVALİ BAŞLADI

Sokaklar sahneye dönüştü



12 ÜLKEDEN
EKİPLER
BULUŞTU

Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 36. Uluslararası Samsun Halk Oyunları Festivali, 12 ülkeden gelen ekiplerin katılımıyla başladı. Yaklaşık 2 kilometrelik kortej yürüyüşünün ardından sahne alan ekipler, festivalin ilk gününde Samsunlulara unutulmaz gösteriler sundu

SAMSUN
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve her yıl heyecanla beklenen 36. Uluslararası Samsun Halk Oyunları Festivali bir kez daha sanatın ve kültürün tüm renklerini Samsun'a taşıdı. "12 Ülke, Tek Ritim" sloganıyla düzenlenen festival, Atakum Sahili'ndeki kortej yürüyüşü ile başladı. Kortej yürüyüşünün ardından ana sahne olarak belirlenen Çobanlı İskelesi'nde açılış programı gerçekleştirildi. Açılış programına Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, protokol üyeleri ve

vatandaşlar katıldı. Yoğun katılımın olduğu festivalde açılış konuşmalarının ardından ülkeler kendi ülkelerinin geleneksel halk oyunları ile sahneyi şenlendirdi. Dünyanın dört bir yanından gelen kültürler aynı sahnede buluşurken, katılımcılar unutulmaz anılar yaşadı. **MUazzam Bir Katkı** Festivalin açılış programında konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bugün kültürün evrensel dili eşliğinde, dünyanın farklı coğrafyalarından gelen misafirlerimizi ağırlıyor; dostluğu,

kardeşliği ve bizi biz yapan ortak değerleri aynı sahnede, tek bir yürekte buluşturuyoruz. Festivalimiz boyunca şehrimizin meydanları müziğin ritmiyle canlanacak, sokaklarımız kültürün en güzel renkleriyle şenlenecek. Misafirlerimiz Samsun'unumuzun tarihini, doğal güzelliklerini, eşsiz lezzetlerini ve samimi misafirperverliğini yakından tanıma fırsatı bulacaklar. İnaniyorum ki bu büyük şölen; kültürler arasında kurulan dostluk köprülerini daha da sarsılmaz kılacak, şehirlerimiz arasında yepyeni iş birliklerine vesile olacak ve Samsun'un

uluslararası yolculuğuna muazzam bir değer kazandıracaktır" ifadelerini kullandı. **DÖRT BİR YANDA FESTİVAL** Coşkulu bir başlangıçla kapılarını açan festivale Türkiye'nin yanı sıra Meksika, Sırbistan, Adıgey Cumhuriyeti, Rusya, Polonya, Bulgaristan, Bosna Hersek, Moldova, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Slovakya ve Gürcistan ekipleri kendi ülkelerinin geleneksel halk oyunları ile katılıyor. Festival boyunca ana sahne Çobanlı İskelesi olacak. Ana sahne dışında da şehrin farklı noktalarında ve



ilçelerde gösteriler düzenlenecek. Festivalin 2'nci günü gösterilerin bir diğer adresi İstiklal Meydanı ile Sevgi Kafe; ilçe gösterilerinin adresi ise Havza olacak. Festivalin 3'üncü gününde İstiklal Meydanı, Yat Limanı ve Çarşamba ilçesinde ekipler kültür sanat rüzgarı estirecek. 4'üncü gün Sevgi Kafe, Yat Limanı, İstiklal Meydanı, 5'inci gün ise İstiklal Meydanı, Sevgi Kafe, Alaçam ve Yakakent gösterilerin diğer noktaları olacak. Final ise ana sahne olarak belirlen Çobanlı İskelesi'nde 26 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek.

■ SBB BÜLTEN



SAMSUN FESTİVALİ'Nİ DUYAN ONBİNLERCE KİŞİ BURSA KOCAYAYLA'YA AKIN ETTİ

75 bin Samsunlu tek yürek oldu

Bursa Kocayayla'da düzenlenen 3. Samsunlular Kültür Festivali, 75 bini aşkın katılımcıyla Türkiye'nin en büyük Samsunlu buluşmasına dönüştü

TÜRKİYE'nin dört bir yanından gelen vatandaşlar, 3. Samsunlular Kültür Festivali için Kocayayla'ya akın etti. 75 bini aşkın kişinin katılımıyla gerçekleşen festival, Türkiye'nin en büyük Samsunlu buluşması olarak kayıtlara geçti. Kocayayla'da üç gün boyunca

süren festivalde Karadeniz kültürü, yöresel lezzetler ve gelenekler büyük ilgi gördü. Festival alanında kurulan keşkek kazanlarının kapak açılışında toplanan bağışlar, DMD hastası Arel bebeğin tedavisine destek amacıyla bağışlandı. Şenlik Ağası yanış ise pür dikkat takip

edilirken ağalığı Fame Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Kurt, 5 milyon 555 bin lira teklif vererek ikinci kez kazandı. Festivalin en renkli anlarından biri ise deve gösterisi oldu. Binlerce vatandaşın ilgiyle takip ettiği gösteri festivale renk kattı.

HAKKI BULUT SAHNE ALDI Sahne programında Karadeniz'in sevilen yöresel sanatçılarından yanı sıra, bölgenin en popüler isimlerinden Sinan Yılmaz ve Ekin Uzunlar ile Türk müziğinin güçlü sesi Hakkı Bulut sahne aldı. Sanatçıların konserleri, on binlerce kişiyi aynı coşkuda buluşturdu. Festivale Samsun milletvekilleri, Samsun'dan gelen ilçe belediye başkanları, Bursa'daki protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. **KATILIMCILARA TEŞEKKÜR ETTİ** SAMDEF Genel Başkanı Temel Erkol, festivalin yalnızca Samsunluların değil, Türkiye'nin her köşesinden dostların bulunduğu büyük bir kardeşlik şöleni olduğunu söyledi. Erkol, "Bu anlayışla her yıl daha da büyüyen festivalin birlik, beraberlik ve dayanışmanın en



güzel örnekleriyle gerçekleştiriyoruz. Organizasyona katkı sunan tüm kurumlara, gönüllülere ve katılımcılara teşekkür ediyorum" diye konuştu. Festival, yüksek katılımı ve zengin programıyla Karadeniz kültürünün Bursa'daki en büyük organizasyonlarından biri olarak hafızalarda yerini aldı. ■ İHA



SOSYAL MEDYA KULLANICILARI DENETİM İSTİYOR ANCAK AYNI HASSASIYETİ GÖSTERMİYOR

Herkes denetim istiyor kimse sorumluluk almıyor

**DİJİTAL
OKURYAZARLIK
SEVİYESİ
YÜKSELTİLMELİ**

OMÜ İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. Onur Şen'in Samsun'da 650 kişiyle gerçekleştirdiği araştırma, sosyal medya kullanıcılarının yüzde 74,8'inin platformların denetlenmesini istediğini ancak yanlış bilgiyle mücadelede aynı duyarlılığı kendi paylaşımlarında göstermediğini ortaya koydu

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Onur Şen tarafından yapılan araştırmada, sosyal medya kullanıcılarının paylaşımların denetlenmesini istediği ancak kendi paylaşımlarında aynı hassasiyeti göstermediği ortaya çıktı. Şen, "Sosyal Ağ Sitelerinin Türkiye Dijital İletişim Ekosisteminde Konumlanması: Yükselen Kullanıcının Aktif Katılımı" isimli doktora tezinde, Samsun'da 18-65 yaş aralığındaki 650 katılımcıya ulaştı. Çalışmada sosyal medya kullanıcılarının yüzde 74,8'inin sosyal ağların denetlenmesini beklediği ancak aynı hassasiyeti kendilerinin göstermediği belirlendi. Şen, sosyal medyada siber zorbalık, nefret söylemi, dezenformasyon, kişilik haklarının ve özel hayatın gizliliğinin ihlali, telif hakları gibi sorunlarla karşılaşıldığını söyledi. Türkiye'de 2020 yılında ilgili kanunda yapılan değişiklikle sosyal ağların denetlenmesi ve düzenlenmesine başlandığını belirten Şen, denetleme ve düzenleme tartışmalarına neden olan konularda kullanıcıların ne düşündüğünü, ne beklediğini ortaya koymak istediklerini anlattı. **KANUNLARLA ÖNLENMEYE ÇALIŞILIYOR** Kullanıcıların sosyal ağlardaki davranışlarını ölçtüklerini dile getiren Şen, şöyle devam etti: "Elde edilen sonuçlara göre

kullanıcıların yüzde 75'e yakını sosyal ağların denetlenmesi ve düzenlenmesini bekliyor. Kullanıcılar kaynaklarına dikkat ediyor mu, karşılaştıkları tehditlere karşı savunma mekanizması geliştirebiliyor mu, bunlara baktık. Bunların içinde siber zorbalık, nefret söylemi, yanlış bilginin yayılımı gibi unsurlar var. Dezenformasyon günümüzün en büyük tartışmalarından birini oluşturuyor. Kullanıcılar kişisel güvenlikleri söz konusu olduğunda, tehdit yaşadıklarında, yanlış bilgiyi fark etse de bununla ilgili bir düzeltme çabasına girmiyor. Yani, 'Bunu görüyorum' diyor ancak düzeltici bir faaliyette bulunmak istemiyor." Kullanıcıların

herhangi bir bilgiyi anlık olarak paylaşabildiğini ve bunun denetlemeye tabi olmadığına dikkati çeken Şen, "Kahramanmaraş merkezli depremlerde bunu gördük. Bunun dışında farklı örnekler de karşımıza geliyor. Esasen önlemlerin yetersiz olduğunu görüyoruz ki devletler bunun için farklı önlemler alıyor. Türkiye'de, Türk Ceza Kanunu'na eklenen, 'Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma' maddesiyle bunu önlemeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. **DİJİTAL OKURYAZARLIK YÜKSELTİLMELİ** Bazı sosyal medya uygulamalarının bilginin doğruluğunu tespit etmek



amacıyla direkt kullanıcıya danıştığını vurgulayan Şen, şunları kaydetti: "Bazı siteler topluluk notlarını kullanıyor. Yani kullanıcılara da soruyor: 'Burada böyle bir iddia var, bu iddia doğru mu? Eğer dijital medya okuryazarlık bilgisi kullanılabilirse bu sorun minimize edilebiliyor. Bunlar yeterli mi diye düşündüğümüzde ise yeterli olmadığını söyleyebiliriz. Ne kadar mücadele edersek edelim, dijital okuryazarlık seviyesini yükseltmediğimiz sürece yanlış bilgiyle mücadele her zaman bir noktada tıkanacaktır. Bu çalışmayı Samsun'da gerçekleştirdik. Daha net veri ortaya konulabilmesi için Türkiye bağlamında gerçekleştirilmesini düşünüyoruz." ■ AA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

ÇALIŞMALAR HIZLANDIRILMALI...

ETRAFIMIZA baktığımızda enteresan gelişmelerle karşılaşıyoruz. Yetkililerce hizmet adına çalışmalar yapıldığı vurgulanırken, çevreye etkisine bakılmaksızın alt yapısız, fizibilitesiz, çevrede yaşayanların görüşü alınmadan yapılan bu çalışmalar itibar görmüyor. Bu gelişmeler esnasında olumsuzlukları gören vatandaşlar, bu sorunların etrafa zarar verdiğinden yakınıyorlar, üzüntülerini dile getiriyorlar.

‘17 güzide ilçesiyle birlikte metropol bir bütüncül şehir olan Samsun'da çok çeşitli zengin potansiyel var. İlçelerdeki zenginliklerin değerlendirilmesi, elbette Samsun'un geleceğe taşınması için avantajdır. Yatırımlar, istihdam sağlanmalı... Projeler hayata geçirilmeli... Samsun'a hizmet edilmeli' diyor vatandaşlar...

Vatandaşlar; Bölgemizde istihdama yönelik yatırımlar yapılmasını, projelerin hayata geçirilmesini istiyorlar.

Bölgenin ihtiyaçları neler? Vatandaşların beklentileri nedir?

Yapılacak hizmetlerin, yatırımların bölgemize kazandıracağı katkılar irdelenerek, değerlendirme yapılmasını ve projelerin hayata geçirilmesini istiyorlar.

‘Çalışmak lazım, gayret lazım.

Bu şehrin dinamikleri var, bu dinamikler harekete geçirilerek, bu güzelim değerler, bu potansiyel değerlendirilmelidir' diyorlar.

Yatırımların hayata geçirilebilmesi için çalışmalar hızlandırılmalıdır. Gelişmeleri takip ediyoruz.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

SAMSUNLU MOTORCULAR AVRUPA'YI TURLADI: 8 BİN KİLOMETRE YOL KAT ETTİLER

Vezirköprü'den Avrupa'ya Enduro seferi

Vezirköprü Enduro Motosiklet Kulübü üyeleri, 13 ülkeyi kapsayan yaklaşık 8 bin kilometrelik Avrupa turunu başarıyla tamamladı. Dünyanın en ünlü motosiklet rotalarında sürüş yapan ekip, yolculuk boyunca ilçelerini uluslararası platformda temsil etti



SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde kurulan Vezirköprü Enduro Motosiklet Kulübü üyeleri, yaklaşık 8 bin kilometrelik Avrupa turunu başarıyla tamamladı. Farklı meslek gruplarından bir araya gelen ekip, 13 ülkeyi kapsayan yolculukta hem Avrupa'nın en gözde motosiklet rotalarını deneyimledi hem de Vezirköprü'nün adını uluslararası platformda duyurdu. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Ahmet Akdoğan, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Yasin Sağlam, Matematik Öğretmeni Cüneyt Erdem Özdemir, Dr. Ercüment Akbukut ve Dr. Mehmet Akif Tapur'dan oluşan ekip; Türkiye'den başlayarak Bulgaristan, Romanya, Macaristan,

Avusturya, İsviçre, İtalya, Slovenya, Hırvatistan, Bosna-Hersek, Karadağ, Kosova, Kuzey Makedonya ve Yunanistan güzergâhını takip etti. **TOPLAM 13 ÜLKEDEN GEÇTİLER** Yolculuk boyunca İsviçre ve İtalya Alpleri ile Dolomit Dağları'nın eşsiz manzaralarında sürüş yapan motosiklet



tutkunları, dünyanın en etkileyici motosiklet yolları arasında gösterilen Romanya'daki Transf g r an ve Transalpina geçitlerinden de geçti. Ekip, doğal güzelliklerin yanı sıra Avrupa'nın tarihi şehirlerini de ziyaret ederek farklı kültürleri yakından tanıma fırsatı buldu. Kulüp üyeleri, turun yalnızca bir motosiklet yolculuğu olmadığını, aynı zamanda dostluğu, ekip ruhunu ve güvenli sürüş kültürünü güçlendiren önemli bir deneyim olduğunu ifade etti. Yolculuğun unutulmaz anılarla tamamlandığını belirten ekip, edindikleri deneyimlerin gelecek organizasyonlara da ışık tutacağını kaydetti.

YENİ KEŞİF TURLARI HEDEFLİYORLAR

Vezirköprü Enduro Motosiklet Kulübü üyesi İlçe Sağlık Müdürü Dr. Yasin Sağlam ise bu tür organizasyonların güvenli motosiklet kültürünün gelişmesine katkı sağladığını belirterek, doğa, kültür ve motosiklet turizminin tanıtımı açısından da önemli bir rol üstlendiğini söyledi. Sağlam, önümüzdeki yıllarda daha geniş kapsamlı uluslararası rotalarda yeni keşif turları düzenlemeyi hedeflediklerini dile getirdi. Başarıyla tamamlanan Avrupa turu, Vezirköprü'de motosiklet sporuna ilgi duyan vatandaşlardan da takdir gördü. Kulüp üyeleri, hem ilçelerini hem de Samsun'u uluslararası rotalarda temsil etmenin gururunu yaşadıklarını ifade etti. ■ İHA



SAMÜ Airbus'ta Avrupa 6'ncısı oldu

SAMÜ IKARUS Ar-Ge Takımı, havacılık sektörünün en prestijli öğrenci organizasyonlarından Airbus Slosing Rocket Yarışması'nda Avrupa 6'ncısı olarak önemli bir başarıya imza attı. 10 ülkeden 25 takımın yarıştığı organizasyonda elde edilen derece, üniversitenin proje tabanlı eğitim anlayışını uluslararası arenada taçlandırdı

SAMSUN Üniversitesi Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan IKARUS Ar-Ge Takımı, Airbus ve EUROAVIA iş birliğiyle düzenlenen Airbus Slosing Rocket Yarışması'nda Avrupa 6'ncısı olarak önemli bir başarı elde etti. Fadime Zehra Tatlı, Feyza Bektaş, İrem Elif Kayıplar, Miraç Yağmur, Semih Öznel ve Şevval Reisoğlu'ndan oluşan ekip, dünyanın farklı ülkelerinden 240'ın üzerinde takım ve 5 binden fazla öğrencinin katıldığı organizasyonda dikkat çekti. Takımın mücadele ettiği kategoride

ise Avrupa'nın 10 ülkesinden 25 ekip yarıştı. **ÖĞRENCİLERİ TEBRİK ETTİ** Elde edilen derece, Samsun Üniversitesinin proje tabanlı eğitim modelinin uluslararası alandaki başarısını ortaya koyarken, öğrencilerin mühendislik bilgi birikimi, yenilikçi üretim kabiliyeti ve takım çalışması da takdir topladı. Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, başanın ardından yaptığı açıklamada, "Üniversitemizin gururu IKARUS Ar-Ge Takımı, havacılık alanının en prestijli organizasyonlarından biri olan Airbus Slosing Rocket Yarışması'nda Avrupa 6'ncısı olarak büyük bir başarıya imza atmıştır. Uzun süren disiplinli çalışmanın ve mühendislik azminin ürünü olan bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, üstün başarılarının devamını diliyorum." ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi



İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRÜ DEMİRTAŞ GAZETEARE.COM'A SAMSUN'UN 2030 TURİZM VİZYONUNU ANLATTI

Turizmde milyar dolarlık hedef

Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, hazırlanan 2026-2030 Turizm Eylem Planı ile bugün 100 milyon doların altında olan turizm gelirini 1 milyar dolara, konaklamalı turist sayısını ise 2 milyona çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı

SAMSUN, turizmde bugüne kadar ortaya koyduğu en iddialı yol haritasını uygulamaya koydu. İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, gazeteare.com'a yaptığı kapsamlı değerlendirmede, bu yıl hazırlanan 2026-2030 Turizm Eylem Planı ile kentin doğal, tarihi, kültürel ve sağlık turizmi potansiyelini tek çatı altında buluşturduklarını belirterek, 2030 yılına kadar 2 milyon konaklamalı turist ve 1 milyar dolarlık turizm geliri hedeflediklerini açıkladı. Yaklaşık bir buçuk yıldır yürütülen çalışmaların ardından hazırlanan planın, Samsun Valiliği koordinasyonunda ve Samsun Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde hayata geçirildiğini belirten Demirtaş, çok sayıda kamu kurumu, üniversite ve meslek kuruluşunun katkısıyla oluşturulan çalışmanın yalnızca bir vizyon belgesi olmadığını, uygulanabilir projeleri içeren somut bir yol haritası olduğunu söyledi.

74 PROJEYLE TURİZMDE YENİ DÖNEM

Demirtaş, Turizm Eylem Planı'nın 74 projesinin oluştuğunu belirleterek çalışmaları tanıtmı ve yönetim, miras turizmi, gastronomi, ekoturizm, spor ve macera turizmi, sağlık turizmi ile deniz turizmi olmak üzere yedi ana başlık altında yürütüleceğini ifade etti. Yeni yatırımlar kadar Samsun'un mevcut değerlerinin doğru tanıtılmasının da büyük önem taşıdığına dikkat çeken Demirtaş, amaçlarını kentin sahip olduğu potansiyeli daha görünür hale getirmek olduğunu söyledi. Samsun'un mevcut turizm gelirinin 100 milyon doların altında olduğunu belirten Demirtaş, hazırlanan eylem planıyla bu rakamı önce 500 milyon dolara, ardından 1 milyar dolara çıkarmayı hedeflediklerini söyledi. Turizmde ekonomik büyümenin en önemli anahtarının konaklamalı turist sayısını artırmak olduğunu vurgulayan Demirtaş, hazırlanan projelerin tamamının ziyaretçilerin kente daha uzun süre kalmasını sağlayacak şekilde planlandığını ifade etti.

KONAKLAYAN TURİSTİ ÇEKECEĞİZ

ulaşımdaki avantajıyla her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırladığına dikkat çeken Demirtaş, asıl



KONAKLAMA KAPASİTESİ 1 MİLYONA ÇIKARTILACAK



hedeflerinin ziyaretçilerin kentte daha uzun süre kalmasını sağlamak olduğunu vurguladı. Bandırma Vapurı Müzesi'nin Tütün İskelesi bölgesine taşınmasının bu hedef doğrultusunda önemli bir adım olduğunu belirten Demirtaş, yeni konum sayesinde ziyaretçilerin Mecidiye, Saathanne, Çiftlik Caddesi ve Atatürk sahili gibi noktalara daha kolay ulaşacağını ifade etti. "Hedefimiz sadece ziyaretçi sayısını artırmak değil; turistin Samsun'da daha uzun süre kalmasını, alışveriş yapmasını, konaklamasını ve şehir ekonomisine daha fazla katkı sunmasını sağlamak" diyen Demirtaş, turizmde başarı ölçüsünün artık ziyaretçi sayısından çok

konaklama süresi ve ekonomik katkı olduğunu söyledi.

TARİHİ VE DOĞASIYLA ÖNE ÇIKACAK

Samsun'un Milli başladığı şehir

urizm markalarından biri olduğunu
belirten Demirtaş, Bandırma Vapur
Gazi Müzesi, Onur Anıtı ve Kurtuluş
Yolu'nun her yıl binlerce ziyaretçiyi
kente çektiğini ifade etti. Bunun
yanında Tekkeköy Mağaraları'nın
yaklaşık 60 bin yıllık geçmiş, Amisos
Hazineleli, İkiztepe ve Oymağaç
höyükleri, Akalan ve Orduköy
kaleleri gibi tarihi değelerinin de
daha etkin şekilde turizme
kazandırılması için çalışmalar
yürütüldüğünü söyleyen Demirtaş,
Samsun'un en büyük
avantajlarından birinin de doğa
turizmi olduğunu belirtti. Kızılırmak
ve Yeşilirmak deltaları, Akdağ, Ladik
Gölü, Ayvacık, Yakakent kıyıları,
Alaçam yaylaları ile kanyonların
Türkiye'nin en güçlü doğa
rotalarından birini oluşturduğunu
ifade eden Demirtaş, UNESCO
Dünya Mirası Geçici Listesi'nde
bulunan Kızılırmak Deltası'nın
Avrupa'da benzeri olmayan doğal
bir sulak alan olduğunu dikkat çekti
ACENTELERE OLUNACAĞIZ
Samsun pidesi başta olmak üzere
coğrafi işaretli ürünlerin daha güçlü
tanıtılmasıyla gastronomi turizmini
geliştirmeyi hedeflediklerini belirten

Demirtaş, sağlık turizminde ise kentten her yıl 30 ila 35 bin uluslararası hastaya hizmet verdiğini söyledi. Uluslararası standartlardaki spor tesislerinin de Samsun'da spor organizasyonlarında öne çıkardığını ifade eden Demirtaş, deniz turizmi, mavi bayraklı plajlar ve uzun sahil bandının da turizm çeşitliliğine önemli katkı sunduğunu kaydetti. Turizm Eylem Planı'nın sahaya yansımaya başladığını belirten Demirtaş, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı verilerine göre 2026 yılının ilk üç ayında Samsun'daki konaklama sayısının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 19 arttığını açıkladı. Bu artışın doğru planlamanın ilk somut göstergesi olduğunu belirten Demirtaş, "Samsun'u görmeden Karadeniz turunun eksik kalacağını tüm acentelere anlatacağız. 2030 yılına kadar ortaya koyduğumuz hedefler hayal değil, bu şehrin sahip

olduğu potansiyelin doğal sonucudur." dedi.

YENİ TURİZM ROTALARI GELİYOR

Turizm Eylem Planı kapsamında Tekkeköy, Çarşamba, Ayvacık, Salıpazarı, Hamza, Vezirköprü ve İlkadım'ı kapsayan yeni turizm rotaları oluşturulacağını açıklayan Demirtaş, Oymağaça Höyüğü'nün ziyaretçi karşılama merkezi ve yeni düzenlemelerle turizme kazandırılacağını söyledi. Atakum sahilinden başlayıp Kızılırmak Deltası, Kuş Cenneti, Asarkale, Kapıkaya ve Şahinkaya Kanyonu'na uzanacak doğa rotasıyla Samsun'un doğa ve macera turizminde yeni bir cazibe merkezi haline gelmesinin hedeflendiğini belirten Demirtaş, hayata geçirilecek projelerle Samsun'un yalnızca Karadeniz'in değil, Türkiye'nin önde gelen turizm destinasyonlarından biri haline gelmesini amaçladıklarını ifade etti.

■ gazetarena.com

KURUMSAL ŞEFFAFLIKTA ÖRNEK UYGULAMA

ÇTB'de bağımsız denetim tamamlandı

Çarşamba Ticaret Borsası'nda, yılın ilk dönem bağımsız muhasebe denetimi tamamlandı. Başkan Yılmaz, gönüllülük esasına göre sürdürülen denetimlerle mali şeffaflığı, hesap verebilirliği ve kurumsal güveni güçlendirmeyi hedeflediklerini söyledi.

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası (ÇTB), kurumsal yönetim anlayışı doğrultusunda her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği bağımsız muhasebe denetimlerini 2026 yılında da sürdürdü. Yılın ilk dönem muhasebe denetimi kapsamında Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavir Erdoğan Işık, ÇTB hizmet binasında incelemelerini tamamladı. Denetim sürecinin ardından hazırlanacak ayrıntılı raporun Yönetim Kurulu'na sunulacağı bildirildi.

**BU DENETİMLER
SİFFAFLIĞI GÜÇLENDİRİR**

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, denetimlerin tamamen borsanın kendi inisiyatifiyle ve gönüllülük

esasına göre gerçekleştirildiğini vurgulayarak, "Yasal yükümlülüklerin ötesine geçerek kurumsal yönetim standartlarımızı yükseltmeyi hedefliyoruz. Bağımsız denetimler mali yapımızın güvenilirliğini ve şeffaflığını güçlendirirken, üyelerimiz ile paydaşlarımızın kuruma duyduğu güveni de artırıyor. Hesap verebilir ve sürdürülebilir bir yönetim anlayışıyla çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. Ayrıca ÇTB yetkilileri, düzenli bağımsız denetim uygulamasının mali disiplinin korunmasına ve hizmet kalitesinin artırılmasına katkı sağlamayı sürdüreceğini ifade etti.

■ Haber Merkezi

OMÜ'DEN MAVİYEMİŞ ÇAĞRISI: HEDEF 100 BİN TON ÜRETİM
'Türkiye artık 8-9 ay üretim yapabiliyor'

OMÜ'den Prof. Dr. Çelik, Türkiye'de 25 yıl önce denemelerine başlanan maviyemiş üretiminin bugün 12 bin tona ulaştığını belirterek, artan iç talebin karşılanabilmesi için üretimin 100 bin tona çıkarılması gerektiğini söyledi.

SAMSUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Bağ Yetiştirme ve Islahı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Çelik, Türkiye'de 2000 yılında ilk denemelerini başladıkları mayamıyemiş üretiminin bugün 12 bin ton seviyesine ulaştığını belirterek, iç talebin karşılanabilmesi için hedeflerinin 100 bin ton üretim olduğunu söyledi. Çelik, uygun toprak bulunmayan bölgelerde ise sakısıda topraksız üretimin yaygınlaştığını ifade etti.

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri
Bölümü Bağ Yetiştirme ve Islahı
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hüseyin Çelik, Türkiye'de maviyemişin
(blueberry) yetiştiriciliğinin gelişimi,
üretim potansiyeli ve ekonomik değeri
hakkında açıklamalarda bulundu.

Maviyemişin Türkiye için yeni bir meyve
olduğunu belirten Prof. Dr. Hüseyin
Çelik, bitkinin 2000 yılında anavatanı
Amerika'dan getirildiklerini söyledi. İlk
adaptasyon çalışmalarının yüksek asitli
toprak yapısı nedeniyle Rize'nin
İlkdere ilçesinde gerçekleştirildiğini
ifade eden Çelik, 2003 yılında ilk
meyvelerin alındığını kaydetti.

DÜNYA BU ÇİLGİNLİK YAŞIYOR

Karadeniz Bölgesi'nin ardından uygun
toprak yapısına sahip Bursa'nın İznik
ilçesi Çandarlı köyü ile İstanbul
Akfırat'ta da 2006'da ilk maviyemiş
bahçelerini kurduklarını belirten Çelik,
başlangıçta yalnızca soğuk iklim

çeşitlerinin bulunduğunu, günümüzde ise sıcak iklimle uygun çeşitlerin geliştirilmesiyle Antalya, Adana ve Mersin gibi illerde de saksıda üretimin mümkün hale geldiğini söyledi. Toprak yapısı ve pH değerinin uygun olmadığı bölgelerde özel substrat kullanılarak saksıda üretim yapılabildiğini ifade eden Çelik, maviyemişin çalı formunda gelişmesi nedeniyle saksıda yetiştiriciliğe uygun olduğunu dile getirdi. Dünya genelinde maviyemiş üretiminin hızla arttığını dikkat çeken Çelik, "Biz bu çalışmalara başladığımız dönemde dünyada yaklaşık 300 bin ton üretim vardı. Günümüzde bu rakam 2,2 milyon tona ulaştı. Dünya genelinde maviyemise yönelik ciddi bir ilgi oluştu. Saksıda yetiştiriciliğin



yaygınlaşmasıyla birlikte birçok ülke
üretmeye başladı" dedi.

100 BİN TONA ÇIKARMAK GEREKİYOR

Türkiye'de yaklaşık 12 bin ton maviyemiş üretimi ve 20 bin dekarlık üretim alanı bulunduğunu aktaran Çelik, iç piyasasının ihtiyacını karşılayabilmek için üretimin 100 bin tona çıkarılması gerektiğini belirtti. Mevcut üretimin hedefin yaklaşık onda biri seviyesinde olduğunu ifade eden Çelik, maviyemişin yüksek ekonomik getirisi ve sağlık açısından sunduğu faydalar nedeniyle üreticilerin ilgisini çektiğini söyledi. Sakırsa üretimin maliyetli olduğunu işaret eden Çelik, özellikle erken veya geç dönemde ürün alınabilen bölgelerde üretimin daha ekonomik hale geldiğini belirtti. Akdeniz Bölgesi'nin düşük rakımlı alanlarının bu açıdan avantaj sağladığını ifade eden Çelik, Sakaradeniz ve Marmara bölgelerinde de sakırsa üretimin yaygınlaştığını kaydetti. Piyasada ürün fiyatlarının yüksek seyrettiğini belirten Çelik, "Piyasada çok pahalı. 125 grami 60 ile 70 TL arasında satılıyor. Ülke olarak şu anda 8-9 ay maviyemiş üretebiliyoruz. Getirisi oldukça yüksek bir meyve. Küçük alanlarda da getirisi yüksek. Çay veya fındığın ekonomik değerinin olmadığı kesimlerde, toprak yapısı ve pH değeri de uygunsa bu meyveyi üreticileri yetiştirebilir" diye konuştu.

- İHA

Canik'te yeni arazöz filoda

Canik Belediye Başkanı Sandıkçı, belediyenin araç filosunu yeni araçlarla güçlendirmeye devam ettiklerini kaydederek hızlı ve etkin hizmet anlayışıyla çalışmayı sürdürdüklerini söyledi



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, yeni araçlarla araç filosunun gücüne güç katmayı sürdürdüklerini dile getirdi. Vatandaşlara daha hızlı ve etkin hizmet sunma hedefiyle araç filosunu genişletmeye devam ettiklerini aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, yeni temizlik ve hizmet araçları ile iş makinelerinin ardından yeni bir arazözü daha araç filosuna dahil ettiklerini söyledi. Araç filosuna yönelik yatırımları sürdürdüklerini ve araç filosunu 4 katına çıkardıklarını vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Eser ve hizmet seferberliğiyle çalışıyor, araç filomuza yeni araçlar kazandırmaya devam ediyoruz" dedi.

ÖZ KAYNAKLARLA YATIRIM

Araç filosuna yönelik yatırımlara devam ettiklerini ifade eden Başkan Sandıkçı, yeni adımlarla hizmet kapasitesini yukarıya taşımayı sürdürdüklerini belirterek, "Canik'imiz için var gücümüzle çalışmayı, yeni projeleri ve yatırımları ilçemize kazandırmayı sürdürüyoruz. Hızlı ve etkin hizmet anlayışıyla yeni araçları belediyemiz araç filosuna dâhil etmeye devam ediyoruz. Araç filomuzu genişleterek çalışma verimini ve hızını yukarıya taşıyoruz. Yeni iş makineleri, temizlik ve hizmet araçlarının ardından alım sürecini tamamladığımız yeni bir arazözü daha araç filomuza dâhil ettik. Belediyemiz öz kaynaklarıyla araç filomuza kazandırdığımız arazözün ardından ise farklı hizmet alanlarına yönelik yeni araçlar için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öz kaynaklarımızla yeni projeleri ve yatırımları hayata geçirmeye devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Samsun ekibi müdahale etti

Karadeniz'de dron saldırısına uğrayan LPG tankeri Sürmene Tersanesi'nde tamir edilmeyi bekliyor

KARADENİZ'de 16 Temmuz'da dron saldırısına uğrayan LPG tankeri Trabzon'un Sürmene ilçesi açıklarına demirleyerek tamir için sıranın kendisine gelmesini bekliyor. 15 Temmuz'da Rusya/Kavkaz'da dron saldırısına uğrayan 'GAS AURA' gemisinden tahliye edilen 2 yaralı Filipinli personeli, 16 Temmuz'da Sinop açıklarında Sahil Güvenlik helikopterine teslim eden 'GAS NERO' isimli LPG tankeri, Karadeniz'de seyri sırasında dron saldırısı sonucu baş taraf tankında çıkan yangın nedeniyle yardım talebinde bulundu. Samsun Liman Başkanlığı koordinasyonunda bölgeye sevk edilen yangın söndürme römorkörünün zamanında müdahalesiyle yangın söndürüldü. Gemi saldırı sonrası tamir işlemleri için Trabzon'a gelirken, 17 Temmuz günü Trabzon'un Sürmene ilçesine ulaşarak açığa demirledi. Gemi 5 gündür Sürmene ilçesinde açıklarında tersanede tamir için sıranın kendisine gelmesini bekliyor. ■ İHA



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN:

1-Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 13.03.2026 tarihli ve 2-1-103 sayılı kararı gereği; mülkiyetleri Belediyemize ait, aşağıdaki tabloda tapu bilgileri, nitelikleri, bağımsız bölüm numaraları, brüt alanları, net alanları, arsa pay/paydaları, cinsleri, yüzölçümleri, imar durumları, muhammen satış bedelleri, geçici teminat bedelleri belirtilen "Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa" ana taşınmaz nitelikli olan 10 adet taşınmazın, tanzim olunan şartnamelerine göre ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile %25'i peşin, geri kalanına 3095 sayılı "Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine İlişkin Kanunda" yer alan kanuni faiz oranı uygulanması ile birlikte, taksit ödemesine sözleşme tarihinden itibaren 2 ay sonra başlanması ve 24 ayda 12 eşit taksitle ödenmek üzere satışı yapılacaktır.

Sıra No	İlçe	Mahalle	Ada	Parsel	Blok No	Kat No	BB No	Arsa Pay	Arsa Payda	Ana Taşınmaz Nitelik	Yüzölçüm	TİP	Brüt (m²)	Net (m²)	2026 Yılı Muhammen Satış Bedeli	Geçici Teminat
1	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	1	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	89,40 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
2	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	2	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
3	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	3	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
4	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	4	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
5	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	6	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
6	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	7	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
7	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	8	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
8	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	10	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
9	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	17	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00
10	Atakum	Çobanozü	15293	1	53	Zemin	18	100	2400	Betonarme Tek Katlı Ofis ve İşyeri ve Arsa	5280,00 m²	Sanayi	100,00 m²	90,52 m²	₺7.540.000,00	₺226.200,00

2- İhalede yarışma(artırım) muhammen satış bedeli üzerinden yapılacaktır.

3- İhale Şartnamesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı/Emlak Şube Müdürlüğünden ücretsiz temin edilir.

4- Bahse konu İhaleler; Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binası 3.Katındaki Toplantı Salonunda, Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:2, İlkadım / SAMSUN adresinde, 06.08.2026 Perşembe Günü Saat:14:00'te (İhale 14:00'te başlayacak olup tüm taşınmazların ihalesi tamamlanınca kadar devam edecektir.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.

5- Teklif verecek şahıs/firmalar, ayrıntılı bilgi için Samsun Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığına şahsen veya 0362 431 60 90/2340-2346-2349-2350 no.lu telefonlar ile başvuruda bulunabileceklerdir.

6- İhaleye Katılacak Olanlardan İstenecek Belgeler:

A) İstekli gerçek kişi ise:

a) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

b) İkametgâh Belgesi (İlçe Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden alınacaktır.)

c) İhaleye girecek kişinin noter onaylı imza beyannamesinin aslı (Noterde tanzim edilecektir.)

d) Adres Beyannamesi (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğü'nde tanzim edilecektir.)

e) İstekliler adına vekâleten iştirak ediyor ise, istekli adına teklifte bulunanın noter tasdikli vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı (Noterde tanzim edilecektir.)

f) Geçici teminat (2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nda belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler-Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü veznesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

g) İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemleri borcu ve ilişği olmadığına dair belge (Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğü'nde tanzim edilecektir.)

h) 2886 sayılı D.İ.K'e göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünden tanzim edilecektir.)

ı) Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünden tanzim edilecektir.)

B) İstekli tüzel kişi ise:

a) Ticaret Odası'ndan veya diğer resmi makamdan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair belge

b) Şirketin adına ihaleye girecek kişi veya kişilerin bu şirketin vekili olduğuna dair noter onaylı vekâletnamenin ve imza sirkülerinin aslı

c) Tebligat için adres göstermesi, telefon bildirmesi

d) Geçici teminat (2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nda belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler-Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü veznesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

e) İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemleri borcu ve ilişği olmadığına dair belge (Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğü'nde tanzim edilecektir.)

f) 2886 sayılı D.İ.K'e göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünden tanzim edilecektir.)

g) Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğü'nde tanzim edilecektir.)

C) Ortak girişim ise:

Ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (A) ve (B) fıkralarında belirtilen esaslara göre ayrı ayrı hazırlayacakları belgeler.

7- Açık teklif usulüne göre ihale, isteklilerin ihale komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılacaktır. Bu duruma göre; İstekliler ihale evraklarını ihale saatinde komisyona sunacaklar ve evrakları uygun olanlar tekliflerini sözlü olarak vereceklerdir. Ancak; İstekliler İhale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak teslim ederek 1.fıkra da belirtilen sözlü artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif kabul edilir.

Ayrıca istekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığı'na ulaşmış olmak şartıyla 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binası – Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:2 İlkadım/SAMSUN adresine iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Posta ile göndermelerde olabilecek gecikmeler kabul edilmez.

Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde posta ile gönderilen teklifin son ve kesin teklif olarak kabul edileceği ilan olunur.

KAPIKAYAFEST KAPILARINI AÇTI!



5 gün boyunca macera hiç durmayacak

Bafra Belediyesi'nin düzenlediği VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali başladı. Kapıkaya Kanyonu'nda beş gün sürecek festivalde doğa sporlarından kültürel atölyelere, su aktivitelerinden yamaç paraşütüne kadar onlarca etkinlik katılımcılarla buluşacak

BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali, kayıt kabul ve kamp alanına yerleşim işlemleriyle başladı. Türkiye'nin farklı illerinden ve yurt dışından gelen doğa ve spor tutkunları, Kapıkaya Kanyonu'nun eşsiz atmosferinde beş gün sürecek festival heyecanına ortak oldu. Festivalin ilk gününde geleneksel sanat atölyelerinde su kabağı işlemeciliği, zembil ve sepet örücülüğü ile kilim dokumacılığı etkinlikleri düzenlenirken, su sporları kapsamında tekne gezileri, kano, jetski, muz, ringo bot, bisiklet turu, deniz traktörü ve sürat teknesi aktiviteleri gerçekleştirildi. Sportif etkinliklerde masa tenisi, badminton, voleybol, mini futbol, speedball ve cornhole

oyunları yer alırken, hava sporlarında tandem ve single yamaç paraşütü uçuşları, dağcılık faaliyetlerinde ise kaya tırmanışı heyecanı yaşanacak. Festivalin başlaması dolayısıyla değerlendirmede bulunan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, KapıkayaFest'in Bafra'nın doğal, tarihi ve kültürel değerlerini ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtan en önemli organizasyonlardan biri olduğunu belirterek, tüm katılımcılara keyifli ve unutulmaz bir festival diledi. "Doğayı Yaşat, Sporu Yaşa" sloganıyla düzenlenen ve "Bafra'nın Vitrini" olarak nitelendirilen VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali'nin resmi açılış töreni ise 23 Temmuz Perşembe günü saat 14.00'te kamp alanında gerçekleştirilecek.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

ZAYİ

BEKO 300 TR marka AT0000360464 seri numaralı yazarkasa pos (ödeme kaydedici cihazının) ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

**Çoğaltur Ticaret
Berkay Çoğaltur**

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8071

23 Temmuz 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hangerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

İLKADIM ECO-TRANSFORMATION MODELİ PROJESİ ÖN DEĞERLENDİRMEYİ BAŞARIYLA GEÇTİ

İlkadım'dan çevreci proje

İlkadım Belediyesi'nin, 'İlkadım Eco-Transformation Modeli Projesi'nin tam başvuru süreci için hazırlıkları sürüyor. Proje ile organik atık geri kazanımı, döngüsel ekonomi ve sıfır atık uygulamalarıyla ilçede sürdürülebilir bir gelecek hedefleniyor



İLKADIM Belediyesi'nin, Avrupa Birliği (AB) Zero Waste Grant Programme (ZWGP) kapsamında tam başvuru sürecine yönelik hazırlık ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, başkan yardımcıları ve ilgili müdürlüklerin katılımıyla İlkadım Belediyesi Encümen Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda; Avrupa Birliği tarafından ön değerlendirme aşamasını başarıyla geçen İlkadım Eco-Transformation Modeli Projesi'nin tam başvuru sürecinde müdürlüklerin üstleneceği görevler, hazırlanacak faaliyet planları ve bütçe çalışmaları ele alındı.

ÇEVRE PROJELERİNE ÖRNEK OLUŞTURACAK

Tam başvuru dosyasının güçlü bir ekip çalışmasıyla hazırlanmasının önemine değinen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlkadım Belediyesi olarak, çevre

odaklı projeler ve uluslararası iş birlikleriyle sürdürülebilir bir gelecek hayaliyle çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Bu noktada organik atıkların geri kazanılması, e-atıkların yeniden kullanılması, sıfır atık uygulamalarının yaygınlaştırılması ve İlkadım'ın uluslararası çevre projelerinde örnek bir model oluşturmaya amacıyla, İlkadım Eco-Transformation Modeli

Projemizle, Avrupa Birliği Zero Waste Grant Programme başvuru gerçekleştirmiştik. Projemiz, ön değerlendirme aşamasını başarıyla geçti. Projemizin tam başvuru süreciyle ilgili olarak, belediyemiz ilgili müdürlüklerimizle birlikte hazırlık ve koordinasyon toplantılarını gerçekleştirdik. Sürdürülebilir bir çevre ve geri dönüşüm bilincini artırarak ekonomimize katkı sağlamak amacıyla ulusal ve uluslararası kaynakları ilçemize kazandırmayı hedefliyoruz. Gelecek nesillerimizin daha

yaşanabilir bir çevrede yaşamalarını sürdürebilmeleri için çevre ve geri dönüşüm projelerimize devam edeceğiz. İlkadım Eco-Transformation Modeli Projemiz tam başvuru süreci tamamlandığında İlkadım, İlkadım'ın uluslararası çevre projelerinde örnek bir model oluşturacak" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN

Atakum Belediyesi Tarım Tesisi hizmete başladı

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in, tarımsal girdi maliyetleri nedeniyle zor günler geçiren çiftçiye destek olmak amacıyla iki ay önce temelini attığı Atakum Belediyesi Tarım Tesisi hizmete başladı

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel'in, kentte tarımsal faaliyetleri yaygınlaştırmaya ve çiftçiye destekleme çalışmalarını kapsamında geçtiğimiz mayıs ayında temelini attığı Atakum Belediyesi Tarım Tesisi hizmete başladı. İnşaatı devam eden ve yakında tam kapasite hizmet sunacak tesisteki yem kırma makinesi ile tohum eleme makinesi, üreticinin kullanıma sunuldu. Son teknoloji yem kırma makinesi ile hayvancılıkla uğraşan ailelere destek olunurken, tohum eleme makinesi ile çiftçinin daha kaliteli tohumla ulaşması sağlanıyor. Alanlı Mahallesi'nde bulunan tesise gelen üreticiler arpa, çavdar, yulaf, buğday gibi hububat tohumlarını tohum eleme makinesinde ot, cılız dane ve taşlardan arındırarak daha kaliteli tohumluk elde etme fırsatı bulurken, ayrılan yabancı ot ve zayıf daneleri de hayvan yemi olarak kullanabiliyor. Hizmetle, çiftçilikle uğraşan ailelerin birim alandan daha kaliteli ve verimli ürün elde etmesi hedefleniyor. 2 buçuk ton kapasiteli makine, tohumları kısa sürede üretime hazır hale getirirken, üreticiye de zaman tasarrufu sağlıyor. Vatandaşlar tesisteki yem kırma makinesiyle de ürettikleri arpa, buğday, mısır gibi ürünlerini kısa sürede öğütürken hem hayvanları için yem tedarik ediyor hem de bütçelerine katkı sağlıyor. Tesiste yer alan fındık ve ceviz kurutma makinesi de, fındığın hasat sezonu olan ağustos itibarıyla vatandaşların hizmetine sunulacak.

ÇOK MEMNUNUZ

Ücretsiz sunulan hizmetlerden son derece memnun olduklarını ifade eden vatandaşlar,



desteğinden dolayı Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'e teşekkür ediyor. Yem kırma makinesinde hayvanları için sağlıklı ve kaliteli yem hazırladığını söyleyen bir çiftçi "Ektik, ilacını ve gübresini vurduk. Biçerdövere biçtirdik. Buraya getirdik, şimdi hayvanlar için bonkalite yapıyoruz. Bu hizmet, ayağımıza geldi. Çok memnunuz. Bütün Samsun, çevre köyler buraya geliyor." derken tohum eleme makinesinde tohumlarını temizleyen üretici "Yemlik çekmek ve temizlemek için buğday getirdim. Eski makinelerimiz vardı. Elle çeviriyorduk. İnanın, bir haftada işim bitiyordu. Şimdi bir saatte işim bitiyor. Bizim için, çok güzel bir hizmet. Allah razı olsun, vatandaş için çok iyi oldu. Burada dokuz tane elek var. Hepsini ayrı ayrı koyuyor. Eski makinelerimizde iki tane ayrı göz çekiyordu, bir şey anlamıyorduk. Şimdi içinden arpamızı da yulafımız da çıkıyor. Onları yeniden değerlendirebiliyoruz." cümleleriyle

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel,

kırsal kalkınma çalışmalarının kesintisiz sürecini belirterek tesis hakkında şöyle konuştu: "Atakum Belediyesi olarak geniş tarımsal arazilerin bulunduğu kentimizde, tarımla geçimini sağlayan ailelerimiz için kırsal kalkınma çalışmalarının ne kadar büyük öneme sahip olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. Yaşadığımız ekonomik süreçte, girdi maliyetleri nedeniyle zorlanan çiftçimizin emeğinin hak ettiği değeri görmesi için göreve geldiğimiz günden itibaren tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu hedefle çalışmaya devam

edeceğiz. Kırsal kalkınma çalışmalarını kapsamında üreticiye yönelik sebze, meyve fidesi ve tohum desteğinin yanı sıra üreticimizin ürünü yalnızca dalından topladığı haliyle değil işlenmiş, değer kazanmış haliyle de kazanç sağlaması için Atakum Belediyesi Tarım Tesisini hizmete açtık. Son teknoloji donanımına sahip tesisimizde bulunan tohum eleme makinesi ile üreticimizin daha kaliteli tohumla üretim yapmasını ve birim alandan aldığı verimi artırmayı hedefliyoruz. Yem kırma makinesi ile de hayvancılıkla uğraşan ailelerimize destek oluyoruz. Ayrıca fındık ve ceviz kurutma makinemiz, hasat ayında Ağustos itibarıyla halkımızla buluşacak ve ürünlerini gönül rahatlığıyla kurutabilecekler. Vatandaşlarımızdan çok güzel geri dönüşler alıyoruz. Bu nedenle çok mutluyuz. Çiftçimizin emeğinin hak ettiği değeri görmesi için çalışmaya ve her zaman çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz."

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN

Miliç'e kadınlara özel yeni cazibe merkezi

Büyükşehir Belediyesi'nin Terme'de hayata geçirdiği Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu Projesi tamamlanma aşamasına geldi

DOĞAL güzelliğiyle Karadeniz'in en gözde sahillerinden biri olan Miliç, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımlarıyla yeni bir kimlik kazanıyor. Büyükşehir Belediyesi Terme ilçesi sınırlarında bulunan Miliç Sahili'nde modern mimarisi, estetik peyzaj

düzenlemeleri ve nitelikli sosyal donatılarla dikkat çeken Kadınlar Plajı ve Havuzu projesini hayata geçiriyor. Hem sosyal yaşamı güçlendirecek hem de deniz turizmine katkı sunacak önemli proje Ağustos ayında ziyaretçilerine kapılarını açacak. Kadınların güvenli,

huzurlu ve konforlu bir ortamda denizin ve sosyal yaşamın keyfini çıkarabilmesi amacıyla tasarlanan tesis, kapsamlı bir yaşam merkezi olma özelliği ile de dikkat çekiyor. Yaklaşık 30 bin metrekarelik alanda hayata geçirilen projede 17 bin metrekare yeşil alan, 5 bin metrekare otopark, bin 200 metrekare çocuk oyun alanı, 800 metrekare spor alanı, kadınlara özel plaj, yetişkin ve çocuk yüzme

havuzları, kafe, dinlenme alanları, duş ve soyunma kabinleri yer alıyor.

MİLİÇ DAHA DA ÖNE ÇIKACAK

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Karadeniz'in en uzun ve en doğal kıyılarından biri olan Miliç Sahili'nde güzel bir yatırıma hayata geçiriyoruz. Deniz, doğa ve sosyal yaşamı aynı noktada buluşturacak bir çalışma. Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu projesinde çalışmalar tamamlanmak üzere. En kısa sürede hemşehrilerimizi ağırlamaya başlayacak. Kadınlarımızın ve çocuklarımızın gönül rahatlığıyla vakit geçirebileceği bu proje, Miliç Sahili'nin turizm potansiyeline de önemli katkı sağlayacak. Bölgenin en önemli sahil destinasyonlarından biri olan Miliç Sahili bu proje ile isminden daha fazla söz ettirecek" dedi.

■ SSB BÜLTEN



NÖROLOJİ UZMANINDAN BEYİN SAĞLIĞI İÇİN "DÜZENLİ YAŞAM ALIŞKANLIKLARI" TAVSİYESİ

Sağlıklı beyin için ilk adım anne karnında atılıyor

DÜNYA BEYİN GÜNÜ'NDE ÖNEMLİ UYARILAR

OMÜ'den Prof. Dr. Terzi, beyin sağlığının yaşam boyu korunması gerektiğini belirterek, sağlıklı beslenme, düzenli uyku ve fiziksel aktivitenin çocukluk değil, anne karnından itibaren hayatın bir parçası olması gerektiğini söyledi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Başkanı ve Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi, "Beyin sağlığı sadece bir güne sığdırılacak bir durum değil. Düzenli uyku, düzenli beslenme alışkanlığı ve düzenli fiziksel aktivitelerle bunu sadece bir güne değil, her güne yaymamız lazım. Her güne yaymış olduğumuz programı da daha anne karnından, bebeklikten başlatmamız lazım ki sağlıklı beyinlerle sağlıklı geleceklere ortaya koyalım" dedi. Terzi, Dünya Nöroloji Federasyonu tarafından ilan edilen 22 Temmuz "Dünya Beyin Günü" kapsamında Türkiye genelindeki nöroloji klinikleri ve Türk Nöroloji Derneği aracılığıyla farkındalık çalışması yaptıklarını söyledi. Beyin sağlığını olumsuz etkileyen pek çok risk faktörü bulunduğu dikkati çeken Terzi, "Bunların başında çevre kirliliği, elektromanyetik alan, tuz ve sigara tüketimi, obezite ve yanlış beslenme alışkanlıklar geliyor. Bununla beraber genetik risk faktörlerimiz var. Anneden, babadan ya da kuşaklardan gelen Alzheimer, MS, Parkinson gibi bir hastalık varsa bu da nörolojik hastalık riskini artırıyor" diye konuştu.

ANNE KARNINDA BAŞLIYOR

Beyin sağlığının anne karnında başladığına işaret eden Terzi, şöyle



devam etti: "Ne kadar iyi bir beynimiz varsa, gelecek beynlerimiz ve geleceğimiz o kadar iyi olacaktır. O nedenle özellikle çevresel faktörleri ve günlük yaşam aktivitelerini önemsiyoruz. Diyoruz ki daha iyi beslenin. Akdeniz tipi mutfak alışkanlığınız olsun, tuzsuz, yağsız, sebze ve meyve ağırlıklı beslenmeyi önemsiyoruz. Tuz tüketimini azaltmak, sigara ve alkol gibi beyin sağlığını olumsuz etkileyecek unsurlardan uzak durmak, özellikle gün içinde daha az ekran maruziyeti, en azından kapalı ortamlarda, akşam evimizde

uyurken Wi-Fi, telefon gibi bu elektromanyetik alanlardan uzak durmak beyin sağlığı açısından önemli. Anne karnından itibaren bunlara dikkat etmek, bebek dünyaya geldikten sonra bunu önemseyerek devam ettirmek lazım." Terzi, fiziksel aktivitenin de beyin sağlığı için oldukça faydalı olduğunu dile getirerek, "Haftada en az 2-3 gün yürüyüş ve egzersiz yapmak, kilo almamak, obeziteden uzak durmaya çalışmak çok önemli. Bu, beyin damar tıkanıklıkları, beyin kanamaları gibi risk faktörlerinin azaltılması açısından oldukça

önemli. Tansiyon, diyabet gibi kontrol altına alınması gereken risk faktörlerimiz var. Bunlar beyin sağlığı açısından zararlı. O nedenle nörolojik hastalık dışında başka bir hastalığımız varsa bunların da kontrol altına alınması lazım" diye konuştu.

DİĞER ORGANLAR İÇİN DE GEREKLİ

Yaşlı nüfusun her geçen gün arttığını, yaşlanan nüfus arttıkça bazı nörolojik hastalıkların daha fazla görüldüğünü belirten Terzi, "Özellikle demans, Alzheimer, Parkinson, MS gibi biraz daha orta ve ileri yaş grubunda görülen hastalıklar hem zihinsel hem bilişsel hem de fiziksel olarak engellilik nedeni oluyor. Toplumun ne kadar farkındalığını artırabilirsek, o kadar daha beyin sağlığıyla ilgili koruyucu tedavilerimizi ön plana çıkartabiliriz. Beynimiz hasta olduktan sonra o hastalıklara yönelik beyini korumak lazım. Onun için hangi ilaç gerekiyorsa, fiziksel aktiviteler, fizyoterapi programları ve diyet önerilerimizi hastalarımıza vererek o nörolojik hastalıkla olan birlikteliklerini en iyi şekilde yürütmelerini sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.

DÜZENLİ BİR HAYAT ÇOK ÖNEMLİ

Prof. Dr. Terzi, 22 Temmuz Dünya Beyin Günü'nün farkındalık oluşturmak anlamında önemli bir



gün olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Beyin sağlığı sadece bir güne sığdırılacak bir durum değil. Düzenli uyku, düzenli beslenme alışkanlığı ve düzenli fiziksel aktivitelerle bunu sadece bir güne değil, her güne yaymamız lazım. Her güne yaymış olduğumuz programı da daha anne karnından, bebeklikten başlatmamız lazım ki sağlıklı beyinlerle sağlıklı geleceklere ortaya koyalım. Onun için diyoruz ki beyin sağlığını önemsiyoruz. Beyin sağlığı oldukça önemli. Beyin sağlığı, diğer organlarımız için de gerekli. Onun için hastalarımız için vereceğimiz en doğru mesaj bu. Beynimize iyi bakalım. Bununla ilgili herhangi bir problem hissediyorsak, baş ağrısı, nöbet, yürüme güçlüğü, görme kaybı gibi şikayetler var ise nöroloji kliniklerine mutlaka gidilmelidir."

■ AA

RİTİM BOZUKLUĞU OLAN HASTALAR SİNİRLERE UYGULANAN TEDAVİYLE KALP PİLİ GEREKSİNİMİNDEN KURTULDU

Kalp pili ihtiyacı ortadan kaldırıldı

Kalp ritimlerinde yavaşlık nedeniyle Samsun Şehir Hastanesinde ameliyat edilen iki hasta, kalbin atış hızını aşırı yavaşlatan sinir ağlarına kesi yapılmaksızın uygulanan "nörogangliyon ablasyon" yöntemiyle tedavi edilerek kalp pili ihtiyacı ortadan kaldırıldı

SAMSUN'da kalp ritmi aşırı yavaş olduğu için kalp pili önerilen iki hasta, Samsun Şehir Hastanesinde nörogangliyon ablasyon (kalpteki sinir kümelerinin radyofrekans veya dondurma yöntemleriyle devre dışı bırakılması) yöntemiyle tedavi edilerek kalıcı kalp pili ihtiyacı ortadan kaldırıldı. Kalp ritminde aşırı yavaşlık, baygınlık geçirme ve yorgunluk gibi şikayetleri bulunan Turan Şafak (48) ve Ömer Dikmen (42), Samsun Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniğinde tedavi altına alındı. Elektrofizyoloji ve Aritmi Ünitesi Sorumlusu Prof. Dr. Mustafa Beğenç Taşcanov, kalp ritminin gereğinden fazla yavaşlaması nedeniyle kalıcı kalp pili önerilen hastaların kardiyolojik ve elektrofizyolojik değerlendirmelerini yaparak, hastalara "nörogangliyon ablasyon" yönteminin uygulanmasına karar verdi. Ameliyata alınan hastaların kalp ritmini aşırı yavaşlatan sinir ağları, ameliyat kesisi yapılmaksızın kasık toplardamarından ilerletilen özel kateterler aracılığıyla düzenlendi. Bir süre gözlem altında kalan hastalar, sağlıklarına kavuştuktan sonra taburcu edildi. Prof. Dr. Taşcanov, hastaların genç yaşta olduğunu, birisinin kendilerine baygınlık şikayetiyle geldiğini söyledi. Diğer hastanın da nabız



düşüklüğü, halsizlik, yorgunluk, dönem dönem baş dönmesi, göz kararması şikayetleri bulunduğunu anlatan Taşcanov, "İki hastaya da kalp pili önerilmiş. Hastalarımızı bazı testlerden geçirerek sorunun kalp pilsiz de çözülebileceğini öngördük. Kalp içerisinde nörogangliyonlar mevcut. Bunlar kalp ritminin aşırı düşmesine sebep oluyor. Bu işlemle kalbin içine girerek sinirlerini yaktığımız zaman, hastanın kalp hızı artışı oluyor ve

uzun süreliğine kalp pili ihtiyacı ortadan kalkmış oluyor" dedi. **TEDAVİ İLK KEZ UYGULANDI** Bu işlemi iki hastaya da uyguladıklarına işaret eden Taşcanov, şunları kaydetti: "Kalp içerisinde gangliyon dediğimiz kalbin sinirlerini ortadan kaldırdık. Şu anda hastalarımızın hiçbir şikayeti yok. Kontrolde geldiler. Kalp hızları da gayet iyi şekilde artmış durumda. Daha önce bir hastanın kalp atış hızı 50'deyken şu anda 75-80 civarında çalışıyor. Şikayetleri de düzelmiş görünüyor. Samsun Şehir Hastanesinde bu tedaviyi ilk kez uyguladık. Bu uygulama için hastayı önce bazı testlerden geçiriyoruz. Hastalar bu teste cevap vermediği zaman bu işlemi uyguluyoruz." Hastalardan Turan Şafak da hastaneye nabız düşüklüğü ve bayılma şikayetiyle geldiğini aktararak, "Önceden 5 kere atak şeklinde vurmıştu. Farklı bir hastanede pil önermişlerdi. Doktorumuz bize bazı tetkikler yaptı. Bu işi çözeceğini söyledi. Başarıyla şekilde operasyon geçirdik. Şu an hiçbir sorunum yok. Sabahları daha dinç kalkıyorum. Atığım da yok, iyi durumdayım" ifadelerini kullandı. Ömer Dikmen ise kalbinde sıkışma olduğu için hastaneye başvurduğunu, uygulanan tedavi yöntemiyle sağlığına kavuştuğunu dile getirdi. ■ AA



SAĞIR HAKLARI İÇİN YENİ DÖNEM: İzleme Merkezi kuruldu

Atakum Sağır Hakları Derneği, sağır bireylerin eğitimden sağlığa, adaletten istihdama kadar yaşadığı hak ihlallerini kayıt altına almak ve çözüm süreçlerini takip etmek amacıyla Sağır Hakları İzleme Merkezi'ni hayata geçirdi

ATAKUM Sağır Hakları Derneği, sağır bireylerin toplumsal yaşamın farklı alanlarında yaşadıkları hak ihlallerini merkeze iletebilecek, her başvurunun incelenerek takip sürecine alınacağı belirledi. **AYRIMCILIKLA KARŞILAŞIYORUZ** Açıklamada, "Sağır bireyler bu ülkede eğitimde, sağlıkta, istihdamda ve adaletle erişimde her gün yeniden ayrımcılıkla karşılaşılıyor. İşaret dili tercümanı olmayan bir hastane koridorunda, mahkeme salonunda kendini ifade edemeyen bir yurttaş ya da sınıfında anlaşılamayan bir çocuk, sistemin ihmalinin sonucudur. Kurduğumuz bu merkezle artık her ihlali kayıt altına alacak ve takip edeceğiz. Bu mücadele, eşit ve erişilebilir bir toplum isteyen herkesin mücadelesidir" ifadelerine yer verildi. Dernek temsilcileri, merkezin ilk etapta il bazında pilot uygulamalarla faaliyet göstereceğini, ilerleyen süreçte ise ulusal ölçekte bir izleme ağına dönüşmesinin hedeflendiğini açıkladı. İnsan hakları ve engelli hakları alanında çalışan sivil toplum kuruluşları, barolar ve gönüllü hukukçularla iş birliğine açık olduklarını belirten dernek, hak ihlallerinin sagirhaklari.com.tr üzerinden bildirilebileceğini ve hazırlanan raporların kamuoyuyla paylaşılacağını duyurdu. ■ Haber Merkezi

Alınacak. Sağır bireyler ve yakınları yaşadıkları hak ihlallerini merkeze iletebilecek, her başvurunun incelenerek takip sürecine alınacağı belirledi. **AYRIMCILIKLA KARŞILAŞIYORUZ** Açıklamada, "Sağır bireyler bu ülkede eğitimde, sağlıkta, istihdamda ve adaletle erişimde her gün yeniden ayrımcılıkla karşılaşılıyor. İşaret dili tercümanı olmayan bir hastane koridorunda, mahkeme salonunda kendini ifade edemeyen bir yurttaş ya da sınıfında anlaşılamayan bir çocuk, sistemin ihmalinin sonucudur. Kurduğumuz bu merkezle artık her ihlali kayıt altına alacak ve takip edeceğiz. Bu mücadele, eşit ve erişilebilir bir toplum isteyen herkesin mücadelesidir" ifadelerine yer verildi. Dernek temsilcileri, merkezin ilk etapta il bazında pilot uygulamalarla faaliyet göstereceğini, ilerleyen süreçte ise ulusal ölçekte bir izleme ağına dönüşmesinin hedeflendiğini açıkladı. İnsan hakları ve engelli hakları alanında çalışan sivil toplum kuruluşları, barolar ve gönüllü hukukçularla iş birliğine açık olduklarını belirten dernek, hak ihlallerinin sagirhaklari.com.tr üzerinden bildirilebileceğini ve hazırlanan raporların kamuoyuyla paylaşılacağını duyurdu. ■ Haber Merkezi

HOLSE DE AYRILIK KERVANINA KATILDI!

Samsunspor'un Danimarkalı hücum oyuncusu Carlo Holse'nin, MLS ekiplerinden St. Louis City'ye transfer olmasına kesin gözüyle bakılıyor. İki kulüp arasında 6 milyon dolarlık bonservis bedeli üzerinde anlaşma sağlandığı bildirildi

6 MİLYON DOLARA ANLAŞILDI

Samsunspor'un Danimarkalı hücum oyuncusu Carlo Holse'nin, Major League Soccer (MLS) ekiplerinden St. Louis City'ye transfer olma ihtimali giderek artıyor. İki kulüp arasında yaklaşık 6 milyon dolar bonservis bedeli üzerinde anlaşıldığı öne sürüldü. Eğer transfer süreci tamamlanırsa, Holse St. Louis City'de Designated Player statüsünde forma giyecek. **AMERİKAYI TERCİH ETTİ**
The Athletic'in haberine göre, 27 yaşındaki

futbolcunun transferi için Samsunspor ile St. Louis City arasında ciddi görüşmeler yapıldı. Tarafların bonservis bedelinde uzlaşması, Holse'nin ABD ekibine katılmasını hızlandıracak. Kariyerine Kopenhag'da başlayan Holse, 2023 yazında 2,5 milyon euro bedelle Samsunspor'a transfer olmuştu. Kırmızı-beyazlı forma ile toplam 114 karşılaşmaya çıkan Holse, 22 gol ve 14 asistle dikkat çekici bir performans sergiledi.

SATILAN ÜÇÜNCÜ OYUNCU OLDU

Eğer transfer gerçekleşirse, Holse'nin yaklaşık 6 milyon dolarlık olası transferi, Samsunspor'un son dönemdeki önemli satışları arasına girecek. Kulüp, daha önce Rick van Drongelen'i 5 milyon euroya Panathinaikos'a, Anthony Musaba'yı ise devre arasında 5 milyon euroya Fenerbahçe'ye göndermişti. Taraftarlar, Holse'nin yeni macerasını merakla bekliyor. ■ Deniz COŞKUN



Okan hocanın gözdesi

SAMSUNSPOR'un tecrübeli kalecisi Okan Kocuk, yeni sezon öncesi gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekiyor. Kırmızı-beyazlı ekibin Hollanda kampında adeta bir komando gibi çalışan Kocuk, yüksek antrenman

temposuyla teknik direktör Thorsten Fink'in favorisi haline geldi. Kampın en çalışkan oyuncularından biri olan Okan, yaptığı kurtarımlar ve gösterdiği hırsla ile teknik heyetten tam not aldı. Alman teknik adam Fink'in, yeni sezon planlamasında kaleyi

tamamen Okan'a emanet etmesine kesin gözüyle bakılıyor. Formunun zirvesinde olan Kocuk, Karadeniz temsilcisinin yeni sezondaki en büyük güven kaynağı olmayı hedefliyor. Taraftarlar, tecrübeli eldivenin bu sezonki performansını merakla bekliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Samsunspor istedi Galatasaray vermedi

SAMSUNSPOR, transfer döneminde Galatasaray'dan Kazımcan Karataş ve Can Armando Güner'i bonservisleriyle birlikte kadrosuna katmak için resmi talepte bulundu. Kulüp, genç

potansiyeline hem de mevcut kadrosuna güveniyor. Bu gelişme, iki kulüp arasında transfer görüşmelerinin nasıl şekilleneceği konusunda merak uyandırdı. Özellikle genç oyuncuların geleceği, her iki takım için de kritik bir öneme sahip. Samsunspor'un bu hamlesi, ligdeki rekabeti artırabilir. Taraftarlar, bu transferin sonuçlarını sabırsızlıkla bekliyor. Transfer döneminin ilerleyen günlerinde yeni gelişmeler yaşanması bekleniyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

yeteneklerin takıma katkı sağlayacağına inanıyor. Ancak Galatasaray yönetimi, bu iki oyuncunun satışını düşünmediklerini belirtti. Galatasaray, hem oyuncuların

Ziya Dengiz hayatını kaybetti

SAMSUNSPOR Kulübü, Türk futbolunun önemli isimlerinden ve kulübün ilk futbolcularından Ziya Dengiz'in hayatını kaybettiğini duyurdu. Kulüp, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Samsunsporumuzun ilk futbolcularından Ziya Dengiz'in vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Merhum Ziya Dengiz'e Allah'tan rahmet, sevdiklerine ve kederli Dengiz ailesine başsağlığı dileriz" ifadelerine yer verdi. 1940 doğumlu Dengiz, 1960'lı yılların ortalarında forvet mevkinde mücadele etti. Kariyerinin önemli bir kısmını Samsun

Yolspor ve Samsunspor'da geçiren Dengiz, 1960 yılında Türkiye Amatör Şampiyonu olan Samsun Yolspor kadrosunda yer aldı. Ziya Dengiz'in kaybı, futbol

camiasında büyük bir üzüntüyle karşılandı. ■ Deniz COŞKUN



Ayaktakiler: Cevdet-Yılmaz(Kaptan)-Gencer-Yüksel-B-Mehmet-Ahmet Oturanlar: Aydın-Osman-Ziya-Ahmet-Rıdvan



23 Temmuz 2026 Perşembe

Fink, Ntcham'ı geri istiyor

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, sözleşmesi sona eren Olivier Ntcham'ın geri dönmesini arzuluyor. Geçtiğimiz sezon kırmızı-şimşekler ile 94 maça çıkan 30 yaşındaki Kamerunlu orta saha oyuncusu, 15 gol ve 3 asistle dikkat

çekmişti. Ancak yeni sözleşme konusunda anlaşma sağlanamadığı için oyuncu takımdan ayrıldı. Ntcham, Acun Ilıcalı'nın sahibi olduğu ve İngiltere Premier Lig'e yükselen Hull City'nin de radarında. Kariyerinde Marsilya, Genoa, Manchester City U21, Swansea ve Celtic gibi önemli kulüplerde mücadele eden Ntcham, Kamerun Milli Takamı'nda da 15 kez forma giyerek 1 gol ve 1 asist katkısı sağladı. Fink'in, oyuncunun geri dönüşü için kulüp yönetimiyle görüşmeler yapması bekleniyor. ■ Deniz COŞKUN